公司不存在为标的公司提供担保、委托理财的情况，标的公司不存在占用上

市公司资金等情况。转让后公司不再持有标的公司股权，将导致公司合并报表范

围变更。

四、定价政策和定价依据

根据具有证券、期货从业资格的第三方评估机构坤元资产评估有限公司出具

的《浙江晶能微电子有限公司拟进行股权收购涉及的浙江益中封装技术有限公司

股东全部权益价值评估项目资产评估报告》，经综合分析，本次评估最终采用收

益法评估测算结果作为益中封装股东全部权益的评估值，以 2023年 7月 31日作

为评估基准日，益中封装股东全部权益的评估价值为 119,500,000元（大写为人

民币壹亿壹仟玖佰伍拾万元整），与账面价值 60,442,980.63 元相比评估增值

59,557,019.37元，增值率为 97.71%。

本次交易以标的公司经评估的全部权益的评估价值 11,950万元为参考基准，

经双方协商确定本次股权转让的交易对价为 12,300万元。交易定价遵循公平、

合理、公允的原则，不存在损害上市公司及全体股东利益的情形。

五、交易目的和交易对上市公司的影响

本次关联交易事项属于公司战略层面部署，为进一步聚焦主业，整合资产，

做大做强摩托车产业。此次股权转让暨关联交易后，公司不再持有标的公司股权，